МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

446433, г. Кинель, ул. Ленина, д. 36,

тел. 21176, 21505, факс. 21144, e-mail: orgotd@kinel.ru, radmin@kinel.ru

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

«09» июня 2015 г.                                                                                № 2
   Место проведения: г. Кинель, ул. Ленина, д. 36

   Время заседания: 10-00

    ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

	Глава муниципального района Кинельский,

председатель Комиссии
Абашин Николай Владимирович

  Присутствовали:

	Члены комиссии:

	Амзина

Татьяна Алексеевна

	-
	заместитель главы района – руководитель аппарата;

	Андреева

Ирина Михайловна
	-
	председатель Общественного Совета сельского поселения Бобровка, депутат Собрания представителей м.р. Кинельский;

	Екимов

Андрей Александрович
	-
	член Общественного совета по вопросам управления и развития м.р.Кинельский;

	Клейменов

Олег Владимирович
	-
	начальник Межмуниципального отдела «Кинельский» МВД России;

	Кочергин

Виктор Сергеевич
	-
	председатель Кинельской районной общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

	Плешаков

Сергей Иванович
	-
	главный врач ГБУЗ СО «Кинельская центральная больница города и района»;

	Полищук

Сергей Юрьевич
	-
	руководитель Кинельского управления образования и науки Самарской области;

	Силантьева

Татьяна Леонтьевна
	-
	начальник юридического отдела;

	Тимофеева

Елена Николаевна

	-
	начальник отдела информационных технологий

	Толкунова

Елена Константиновна
	-
	начальник организационного отдела, секретарь комиссии;

	Чиклинов

Сергей Борисович
	-
	директор МБУ  м.р. Кинельский «МФЦ».

Отсутствовали:
· члены комиссии:

	Юнусов

Сергей Рауфович
	-
	заместитель начальника Межрайонной инспекции ФНС России № 4 по Самарской области.

1. «О ходе реализации муниципальной программы «Противодействие коррупции на территории муниципального района Кинельский на 2013-2015 годы»
Толкунова Е.К., Силантьева Т.Л.
1.1. Принять информацию к сведению.

1.2. Амзиной Т.А., руководителям структурных подразделений администрации муниципального района Кинельский: обеспечить постоянный контроль за выполнением мероприятий, предусмотренных муниципальной программой.
Срок: постоянно.
2. «О мерах, принимаемых в целях выявления и предотвращения конфликта интересов на муниципальной службе»

Толкунова Е.К.
2.1. Принять информацию к сведению.
2.2. Толкуновой Е.К., Силантьевой Т.Л.:
· разработать форму анкеты для муниципальных служащих с целью выявления потенциального конфликта интересов, нарушений ограничений и запретов, связанных  с прохождением муниципальной службы, проводить ежегодное анкетирование муниципальных служащих.
          Срок: ежегодно.

· осуществлять ознакомление муниципальных служащих с изменениями действующего законодательства в сфере противодействия коррупции.

Срок: по мере необходимости.
	Глава муниципального

района Кинельский,
председатель Межведомственной комиссии муниципального района Кинельский по противодействию коррупции

	Н.В. Абашин

Секретарь комиссии                                                                     Е.К. Толкунова